

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЛАХТИНСКАЯ УЛ. д.23 лит.Б  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Десять тысяч сто шестьдесят один рубль 62 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3		10161,62
АДС					3		10161,62
1	1	Смена: пробко-спускных кранов	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	1	641,40	641,40
		00-00006186 Кран шаровый 3/4 дюйма ВВ бабочка		шт	1	230,62	230,62
		00-00006181 Круг отрезной по металлу Луга 125*22*1,6мм		шт	1	66,84	66,84
		00-00004592 Резьба стальная черная Ду 25		шт	2	16,85	33,70
2	2	Смена задвижек диаметром: до100 мм	13-012-04с	1 шт.	2	4760,11	9520,22
		00-00005526 Кран шаровой под приварку LD-DN 50/40		шт	2	1418,88	2837,76

Прямые затраты по разделу:	5414,30
Накладные расходы по разделу:	1975,93
Сметная прибыль по разделу:	1077,79
НДС 20% по разделу:	1693,60
Итого по разделу, включая НДС:	10161,62

Прямые затраты по всем разделам:	5414,30
Накладные расходы по всем разделам:	1975,93
Сметная прибыль по всем разделам:	1077,79
НДС 20% по всем разделам:	1693,60
Итого по всем разделам, включая НДС:	10161,62

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

А.А. Тимофеев

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин